 SI220
 Sintony® Einbruchmeldezentrale
 Für den perfekten Gebäudeschutz innen und aussen
 • Multifunktionale Einbruchmeldezentrale für komplexe Anwendungen
• Modulares Konzept
• Umfangreiches Sortiment an Funktionsmodulen
• Flexible Parametrierung
• Kommunikation via Analog- oder ISDN- Telefonanschluss

Kategorie 1
A 03007 A-3
Bestellangaben
Typ Artikel-Nr. Bezeichnung
Dimensionen
(BxHxT in mm)
Gewicht
SI220CH BPZ:8007510001 Sintony Alarmzentrale SI220CH 303x405x88 5.500 kg
SAK41 BPZ:8006590001 LCD Bedienteil mit Frontabdeckung 110x166x30 0.250 kg
SAK51 BPZ:8006630001 LCD Bedienteil 170x110x30 0.220 kg
SAK52 BPZ:8006930001 LCD Bedienteil mit Audio Funktion 170x110x30 0.250 kg
SAK53 BPZ:8006940001 LCD Bedienteil mit grossem Display und Frontabdeckung 170x110x30 0.270 kg
SMT44 BPZ:8006730001 Ausgangerweiterung ohne Gehäuse 156x55x20 0.090 kg
SAT12 BPZ:8006150001 Linienerweiterung mit Gehäuse 135x86x27 0.130 kg
SAT12UP A6E82500013 Linienerweiterung für UP-Montage 146x86x37 0.250 kg
SMT12 BPZ:8006160001 Linienerweiterung ohne Gehäuse 90x52x20 0.050 kg
SAR11 BPZ:8000990001 E-Bus Verstärker / Isolator mit Gehäuse 135x86x27 0.130 kg
SMR11 BPZ:8001090001 E-Bus Verstärker / Isolator ohne Gehäuse 90x52x20 0.050 kg
SAP14 BPZ:8003160001 Netzteil 12 VDC / 1.3 A mit Gehäuse (ohne Batterie) 303x405x88 5.400 kg
WMA11 BPZ:8000310001 Audio Modul 113x60x26 0.060 kg
WMV12 BPZ:8000040010 Video Modul 130x118x24 0.130 kg
WAC12 BPZ:8007720001 2-Weg-Audio Einheit mit Lautsprecher/Mikrofon (adressierbar) 105x145x70 0.240 kg
WAC11 BPZ:8000110001 2-Weg Audio Einheit mit Lautsprecher / Mikrofon 105x145x70 0.240 kg
WAC32 BPZ:8001750001 E-Bus Kamera mit IR-Beleuchtung 85x215x120 0.450 kg
WAS11 BPZ:8005230001 Audio Einheit mit Mikrofon 77x77x35 0.070 kg
WAV61 BPZ:8003430001 Video Monitor-Interface 135x86x27 0.120 kg
WAT21 BPZ:8002150001 Video Kamera-Interface 135x86x27 0.140 kg
SMV11 BPZ:8000440001 Sprachmodul 106x60x26 0.060 kg
SML51TBR BPZ:8003480001 Analoges PSTN Wählgerät/Modem 140x50x24 0.070 kg
SML61 BPZ:8003970001 ISDN Wählgerät/Modem 140x65x25 0.070 kg
SML21 BPZ:8000530001 Leitungsüberwachung für Analoges Telefonnetz 50x31x20 0.020 kg
SMX13 BPZ:8009180001 Relaismodul 60x38x20 0.030 kg
SAH24 BPZ:8004370001 Plastikgehäuse für Module 215x130x35 0.180 kg
W7EG10 BPZ:8010650001 SiRoute E-Bus Gateway 135x86x27 0.130 kg
SAQ11 BPZ:8001960001 PC-/Druckerkabel  0.090 kg
Siemens Schweiz AG
International Headquarters
Gubelstrasse 22
CH – 6301 Zug
Tel. +41 41 724 24 24
Fax +41 41 724 35 22
© 2006 Copyright by
Building Technologies Group
Liefermöglichkeiten und technische Änderungen vorbehalten.